ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2025 года                                                  № 12

О награждении Главой ЗАТО Видяево

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от

06.10.2009 № 125,  принимая во внимание решение комиссии по наградам в

ЗАТО Видяево от 01.09.2025 № 8/2025,

 п о с т а н о в л я ю:

1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня ЗАТО Видяево

наградить Почетной грамотой ЗАТО Видяево:

- Морослип Ларису Владимировну, дворника муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево

«Детский сад № 1 «Солнышко».

2. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня ЗАТО Видяево

наградить Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево:

- Фёдорову Анастасию Ивановну, младшего воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево

«Детский сад № 1 «Солнышко»,

- Перепелкину Татьяну Семеновну, подсобного рабочего муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения ЗАТО Видяево

«Детский сад № 1 «Солнышко».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

Врип Главы ЗАТО Видяево                                                         О.В. Патраманская